John Lockhart, notary.]

21. Notarial transcript (without date) of the above grant of 1242 by
David, Bishop of St. Andrews, and also of the following confirmation :

—

" Confirmatio de ecclesia de Restinoth. Omnibus sancte matris
ecclesise filius, etc. Prior et conuentus Sancti Andree eternam in
Domino, salutem. Nouerit vniuersitas vestra nos ratam et gratam
habere concessionem et confirmationem venerabilis patris nostri, Dauid,
Dei gracia episicopi Sancti Andree, quam fecit Abbati et canonicis de
Jedwod super ecclesia de Restinoth et capella de Forfair, cum perti-

nenciis suis et libertatibus, secundum quod in carta eiusilem episcopi
planius continetur. In cuius rei testimonium, etc.'' He sunt vere
copie principalium scriptorum supra-scriptorum [the two writ.s now
referred to, Nos. 20 and 21], extracte de regestro monasterii Sancti
Andree et collationate per veuerabilem virum dominum Dauidem
Guthre, tertium priorem eiusdem monasterii, et nos connotarios
subscriptbs cum suis originalibus concordantes, coram discretis viris

Hercule Guthre de Owir Dysart, domino Joanne Scot, canonico dicti

monasterii, raagistro Roberto Punt et Johaune Wilsoun, notariis
publicis, testibus, et nostris subscriptionibus manualibus. Ita est Dauid
Herwy, notarius public us, manu sua scripsit. Ita est M. T. Hervy,
notarius in premissis, manu sua. Ita est Dominus Dauid Guthre,
tertius prior ac custos huius registri, etc."

22. Charter by the Prior of St. Andrews confirming a letter by
Bishop Lamberton to the Priory of Restennet. " Vniuersis Christi
fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit, Johannes, Dei gracia
Prior Sancti Andree et eiusdem loci conuentus, salutem in Domino
sempiternam , . . vniuersitati vestre per presentes innotescimus
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MSS. oj Easl nos qiiaudatn literam domini Wilelmi de Lambirtoun, episcopi nostri

ASD^KnJoHo^. prioribus et domui de Rostinot concessam . . . inspexisse, in hec— verba : Willelmus, Dei gracia episcopus Sancti Andres, vniuersis ad
quos presentes litere peruenerint, salutem in Domino. Quoniam quod
gratis tribuitur sine debito gratis habet admitti a tribuente nee sibi in

posterum in darapnuin cedere debet quod prestatur ; cum igitur priores

de Restinot tempore visitacionis nostre singulis annis in prioratu sue
predicto facte nobis pro beneficiis nostris consilio et auxilio nostro dicte

domui sue inpensis quatuor marcas gratis contulerunt : nos vero

nolentes post dies nostros quod hec prestacio gratuita nobis facta per
priores supradictos prefate domui aliquid preiudicium genei'et in futurum
uel successoribus nostris aliquid ius attribuat dictas quatuor marcas de
prioribus dicti loci racione procurationis aut sub alio nomine petendi